República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS -  Fones:  (51) 3616-6160  –  (51) 999681966
Email: secretaria@camarapassasete.rs.gov.br          Home Page: www.camarapassasete.rs.gov.br

  PROTOCOLO

Exmo Sr:  Nº 26/2023
Presidente da Câmara Municipal  20/10/2023

Passa Sete - RS.

 Andiesca de Moura

 Assessora Legislativa

  INDICAÇÃO Nº 026/2023

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o douto

plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Para que o Poder Executivo Municipal estude sobre a possibilidade da compra de um ou

dois caminhões caçamba trucado, para os transportes de calcário, com mais agilidade e

antecedência com frete subsidiado para os agricultores de nosso município.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Passa Sete, 20 de outubro de 2023.

Flávio Junior Ilha

Vereador do PTB

      Publicado no mural e na Página

    Oficial da Câmara de Vereadores

 www.camarapassasete.rs.gov.br
Em 20/10/2023.

Andiesca de Moura

Assessora Legislativa

mailto:secretaria@camarapassasete.rs.gov.br
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/